www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

134 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVIII

✓ ,"': ' Estado do Plaul ,'if,.....-~ í~J Câmara Municipal de Santa Luz-.PI ~
~ Gabinete da Presidência ~

PORTARIA N•. 03/2021. Santa l.!uz - PI, 20 de Janeiro 2021.

"'Dbp6e IOlwe nomeaçlo da secret.6ria
executiva da ctmara Munldpal de Santa
Luz"", du outnis provldendas".

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luz - PI, o Sr. Kennedy da SIiva
Rl&o, no uso de suas atribuições legals que lhe conter-em a Lei Org.1nica Munfclpal e o
Regimento Interno e a resolução 01/17 Art. IÍ ,_. 01 da Cãmara Munlctpal;

RESOLVE:

Nornei·a a senhora Thals Mílany da Goneeiçlo Rocha portadora do OPF: 067.975.683-31
e RG:3.778.193 SSP•PI, para exercer o ca1110 de seaetárla Executiva da Câmara Municipal de

Santa Luz - PI;

A presente 1portarla entra em v!gar na data de sua publlc:aç::lo, retroagindo os seus
efeitos apartl do dia 04/01/2021.

Dê-se ciência, publique-se, registre- e cumpra-•se.

Ver. =i ~lgo
Presidente da Clmara Munlclpal de Santa Luz- PI

.r _ .. ,."' Estado do Piauí ;.____,.~

{■J Câmara Munlclpal de Santa Luz.PI ~
-__ Gabinete da Presidência '~

PORTARIA NI •004, DE 20 DE JANEIRO DE 20121.

01$1'01 $01111! A NOMfAÇÃO DO Jl'WIOINTI 1 11>05
MEMellOS l>A COMISSAo PEltMANENTE DE LICITAÇÕEJ:
(CPl,J, NO IMUTO DO PODER LIG.tSLATATIVO l 0A OUTltAS
PWOVIDINCIM..

o PttESIDENTE DA CAMARA DO MUNlOptO DE SANTA LUZ, Estado do Plauf, no
uso de suas attlbulções legals, ,que lhe confere o carac e o disposto no Art. 51. "caput"
da Lei Federal nl 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alter1ções.

RtSOl.Yli
Art. 11 Designar pan, compor a Comlssão Permanente de Ucltação - CPL do Munldplo
de Santa Lui, Estado do Plaul, por um pe~íodo de 1 (um) ano, o P,reSldente e os
membros adiante relacionados, competindo-lhes a prética de todos os atos
nece$$árlos ao processamento e Julpme-nto de lidtaçõits:

• Presidente: EDIMAR GOMES DAS1LVA, CPF ne 778.4S4.471-53

• Secrwtiria: THAIS MllANV DA CONCEIÇAO ROCHA, CPF: 067.975.683·31

• Membro: EDINA MENDES LOPES- CPF: 070.922.923,.28

Art. 21 Esta Ponarla entra em vl10r na data de sua publlcaç;l9, retroagindo os seus
efeitos apartl do di. 05/01/2021. · ·

Publique-se
Dê-se Ciência e cumpra-se.

camara Municipal de Santa Luz-PI, 20 de Janélro de 2021.

K~'ifDA~RfGO
Presidente ci. amara Municipal

Eftado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz - PI
CNPJ: 74.003A68/000H6.
Rua Ana Ollvelra ~ 422 - Centra

CEP: 64,910-000 / Santa Luz- PI

EXTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO 003/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA L Z-PI

CONTRATADO: EDINA MENDES WPES

CPF: 070.922.923-28

OBJETO: Prestação de Serviços Gerais junto a Câmara Municipal de Santa Luz-PI

VALOR MENSAL: R$1 .100,00

Vigência: 12 Meses

Santa luz-Pl 20 de Janeiro de 2021

KENNEDY DA SILVA REGO - Pmidente da Cimara

1- t Q
Estado do Piaul
amara Munlclpal de Santa Luz- PI
CNPI: 74,003,468/0001-76,
Rua Ar11 Oliveira I.Opt$, 422 - centro
CEP: 64.910-000/Santa Luz-PI

EXTRATO DE CONTRAT-o Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0 001/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ· PI - através de sua Comissão
!Permanente de Licitação toma público para conhecimento dos interessados que
contratou a empresa K B DOS SANTOS CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA.
CNPJ:13.804.648/0001-15, Objetivo: realizar serviços contábeis na elaboração dos
balancetes mensais, leis,, balanço geral e relatórios solicitados pelo Tribunal de
Contas do Estado e outros órgãos governamentais de acordo com e Lei da
Responsabilidade F"IICIII e dimlia Legislaçlo Vigente, Fundamento Legal: Lei
8.666193, Art. 25, lndso li, camlndo com o Art. 13, lncllo Ili, da Lel nº 8.666/93
Modalida<le: lne.xigibilídade de Ucitaçi,, Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais) mensais, Prazo: 31 dtdmtnlro de 2021.

Santa Luz - PI, 20 de janeiro de 2021,

Kimidy da suva Rigq
Rlllidtnte da Cê mera: .•